turis temporibus valituris. Volumus 

autem ut praesentium Litterarum 

transumptis, seu exemplis etiam 

impressis manu alicuius Notarii pu

blici subscriptis, et sigillo personae 

in Ecclesiastica Dignitate constitutae 

munitis eadem prorsus fides adhibea

tur, quae adhiberetur ipsis praesen

tibus si forent exhibitae vel ostensae. 

» Datum Romae apud S. Petrum 

sub annulo Piscatoris die x. Iulii 

MDCCCLXVI. Pontificatus nostri anno 

vicesimo primo. » 

Harum Literarum et precum exem

plar authenticum exhibitum fuit in 

Secretaria S. C. Indulgentiarum in 

ea asservandum iuxta Decretum diei 

U Aprilis 4856. 

Domin. Sarra Pro-Substitutus. 

QUAESITUM IURIDICUM 
Dum praesens fasciculus sub praelo ferme erat, nonnulli nostri amici quae

situm proposuerunt, quod cum utile Lectoribus nostris esse possit, heic cum no 
stra opinione exponemus. 

In Literis Apostolicis pro Iubilaeo nuper indicto legitur: «Praecipimus autem, 
» a commemorato die primo Iunii . . . de Spiritu Sancto divinum , praeter consue-
» tam Missam conventualem, Sacrificium fieri in omnibus huius Urbis Patriarcha-
» linus aliisque Basilicis et Collegialibus ecclesiis, nec non in cunctis totius Or-
« bis Cathedralibus et Collegiatis ecclesiis ab earum Canonicis . . . feria quaque 
» quinta etc.» Vid. p. 505. in fascic. antecedente. 

Quaeritur: an, per verba: ab earum Canonicis: celebratio huius praescripti 
Sacrificii ad solos Canonicos pertineat, vel etiam ad Beneficiarios iuxta methodum 
in singulis ecclesiis vigentem pro Missis conventualibus. 

Respondendum videtur: negative ad primam partem; affirmative ad secundam. 
Ratio est, quod verba ab earum Canonicis, non sunt taxativa: alia enim solem-
niorique ratione fuissent expressa, si de onere Canonicis exclusive imponendo 
ageretur : sed sunt demonstrata dumtaxat obiter indicata ad ostendendum uni
versum chorale collegium, cuius pars essentialis sunt Canonici. His positis nihil 
in methodo vigente pro celebratione innovatur. Ad rem faciunt, quae superius 
adnotavimus in exposita causa pag. 536. 
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ADMINISTRATIONIS SACRAMENTORUM ET FUNERUM. 

Die 16 Februarii 1867 et 29 Maii 1869. 

C o m p e n d i u m f a c t i . Hanc causam, quae iterum redit, ex
posuimus in vol. HI. pag. 127 et seqq. quam Lectores nostri re-
colere possunt, eiusque facti substantiam in quo consisteret, 
sic exposuimus: Ineunte nostro saeculo post hórridas illas belli 
clades, quae Galliam universam vastaveiant, rebus dein compo
sit is , pacta inita sunt inter Apostolicam Sedem et Gallicum Gu
bernium circa religionis cultum. In articulo IX. huius Concordati 
legitur: Episcopi in sua quisque dioecesi novas paroecias circum-
scribunt.